
 
 

 

 
 

 
 

All’Albo Online e  

all’Amministrazione trasparente 

I.C. Carbonera 

 

 

 Oggetto: Aggiudicazione definitiva Bando prot. 4799 del 30-06-2021 di gara per il conferimento di incarico 

esterno professionale di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione  R.S.P.P. per anni 2 dal 16/10/2021 

al 15/10/2023.  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 
Visto l’avviso pubblico rivolto ad esterni ,mediante procedura aperta di cui all’art. 60 del d.lgs 50/2016 , prot.n. 4799 

del 30/06/2021  per l’affidamento diretto  - ex art. 36 d.lgs 50/2016 - per il conferimento di incarico esterno 

professionale di responsabile servizio prevenzione e protezione RSPP per anni 2; 

 

Considerato che sono pervenute n° 6 offerte, in risposta al sopracitato avviso prot. 4799; 

 

Visto l’atto prot. n.5153 del 15/07/2021, con il quale è stata costituita la Commissione di cui all’avviso 

pubblico sopracitato; 

Accertato che la Commissione si è attenuta, per la scelta dell’esperto, ai criteri stabiliti dall’avviso; 

Viste le risultanze dei lavori della Commissione datata 19/07/2021 che ha analizzato n.6 domande 

pervenute; 

Preso atto del verbale di apertura delle buste telematiche prot. 5196 del 19-07-2021 e della valutazione delle 

offerte pervenute; 

Vista l’aggiudicazione provvisoria prot.n. 5209 del 19/07/2021; 

 

Considerato  che non sono stati presentati ricorsi entro i termini riportati nell’aggiudicazione provvisoria; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo Carbonera 
Via Roma, 56 – Tel. n. 0422/396256 

mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it 
C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 

31030 - C A R B O N E R A (TV) 
http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

TVIC85600Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005316 - 26/07/2021 - C14 - Contabilità general - U

mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:tvic85600q@pec.istruzione.it
http://www.iccarboneratv.edu.it/
http://www.iccarboneratv.edu.it/


 
 

DECRETA 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria per l’aggiudicazione definitiva-Bando prot. 4799 del 30-06-

2021 di gara per il conferimento di incarico esterno professionale di responsabile servizio prevenzione e 

protezione RSPP per anni 2 dal 16/10/2021 al 15/10/2023: 

 
 

POSIZIONE 

 

OFFERENTE 

 

TOTALE 

 

1 

 

BENATO N ICOLA 

 

77 

 

2 

 

PEDRON MARIO 

 

57 

 

3 

 

SOLARINO PAOLO 

 

53 

 

4 

 

RASI GIANMARIA 

 

52,76 

 

5 

 

ZONTA ANDREA 

 

43,80 

 

6 

 

MEOLA ROMUALDO 

 

32 

 

 

 

 l’affidamento in via definitiva per l’incarico di esterno professionale di responsabile servizio prevenzione e 

protezione RSPP per anni 2 dal 16/10/2021 al 15/10/2023.  

 

 

La presente aggiudicazione definitiva è pubblicata all’Albo d’Istituto e su amministrazione trasparente della 

nostra Istituzione Scolastica https://www.iccarboneratv.edu.it/ . 

 

 

 

                                       Il Dirigente Scolastico        

                                                                                                                         Prof. Mario Mercuri 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

https://www.iccarboneratv.edu.it/

		2021-07-26T12:07:31+0200
	MERCURI MARIO




